quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 113/2024

PA: 0141/2023– CREDENCIAMENTO: 002/2023– CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: IURI JOSÉ DE ARAÚJO FRANCO  –
CNPJ: 38.212.568/0001-49 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS E ALIMENTAÇÃO NA SEDE E NO INTERIOR DESTE
MUNICÍPIO PARA ATENDER CONSULTORES, SERVIDORES, PRESTADORES DE
SERVIÇOS, ASSESSORES, EMPRESAS A SERVIÇO DO MUNICÍPIO, MINISTRANTE DE
CURSOS E  PALESTRANTES PARA PARTICIPAR OU ATENDER EVENTOS OFICIAIS,
REUNIÕES E SEMINÁRIOS ENTRE OUTROS, CONFORME A  NECESSIDADE DO
MUNICÍPIO. PRAZO: 03 (TRÊS) MESES. – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº
8.666/1993 – VIGÊNCIA: 02/11/2024 A 02/02/2025. – DATA DA ASSINATURA: 31/10/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07E1E3418578F40F95C1D762D0D22B1B

		2024-11-07T09:57:42-0300